Araraquara, 29 de abril de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 1133/2025, de autoria do Vereador CORONEL PRADO, informamos,

conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal da Educação, que, de

acordo com a inclusão, a solicitação foi registrada e acolhida. Favor encaminhar as

demais tratativas diretamente ao Secretário da Educação, a quem compete a

coordenação e organização do referido evento.

Aproveitamos para agradecer a colaboração e o

comprometimento demonstrados, que certamente contribuem para o fortalecimento do

espírito cívico e para o sucesso das festividades comemorativas da nossa cidade.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

JV 12252/2025